
 - 1

 

Câmara Municipal de Cariacica 06/10/2024

Hora: 02:23

Licitação 0002/2024 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0002/2024 Situação: Homologação Processo /

Ano:
38/2024

Modalidade: PREGAO ELETRONICO Secretaria: CAMARA - CÂMARA MUNICIPAL DE
CARIACICA

Objeto: Contratação de empresa especializada na Prestação de serviços de fornecimento e instalação de persianas rolô, com o
fornecimento total de mão-de-obra, equipamentos, ferramentas e outros

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 841_2023 Bairro: CAMPO GRANDE

Cidade: CARIACICA - ES CEP: 29.146-012

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 15/02/2024 às 00:00 Abertura da Proposta: 29/02/2024 às 00:00 Homologação: 29/02/2024 às 00:00

Lotes/Itens
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

INSTALAÇÃO DE PERSIANA Metro 1 R$ 86.524,17 R$ 86.524,17

Participante Situação Classificação Valor Total

PROMIX Vencedor 1º R$ 41.057,50

J W INDUSTRIA E COMERCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA Classificado 2º R$ 41.219,75

HOME CAROL DECOR LTDA Classificado 3º R$ 43.037,50

JR DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA Classificado 4º R$ 49.362,50

DG TECH CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA Classificado 5º R$ 49.401,00

FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA Classificado 6º R$ 55.827,75

BLISS DECORACOES LTDA Classificado 7º R$ 56.650,00

A. ARTHE FLEX COMERCIO DE PERSIANAS LTDA Classificado 8º R$ 60.775,00

LEONEL COMERCIO E SERVICOS LTDA Classificado 9º R$ 74.250,00

CLICOU LEVOU COMERCIO E-COMMERCE E IMPORTACAO LTDA Classificado 10º R$ 75.625,00

LUARTI DECORACOES LTDA Classificado 11º R$ 275.000,00

Acompanhamentos
Data Descrição

29/02/2024 às 00:00h Adjudicação

29/02/2024 às 00:00h Homologação

15/02/2024 às 00:00h Publicada

05/02/2024 às 09:11h Em Edição


